
                         令和３年５月３１日 

 

保護者 様 

 

                         宇部市立見初小学校 

校 長 藤田 康伸

  

人権教育参観日の参観中止について 

 

時下、皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

平素より本校教育の推進につきまして、温かなご支援ご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、「山口県新型コロナ感染拡大防止集中対策」

の延長に伴い、下記のとおり授業参観を中止いたします。参観を楽しみにされ

ていた保護者の皆様には大変申しわけありませんが、ご理解ご協力をよろしく

お願いいたします。 

なお、子どもたちの「学ぶ機会の保障」の観点から、人権に係る授業及び講

演会（どちらも参観はありません）は、別日に実施予定です。 

 

記 

 

※ ６月１２日（土）授業参観の中止 

 

 

参考 

月 日 延期後 延期前 

６月１２日（土） 週休日 参観日 

６月１３日（日） 週休日 週休日 

６月１４日（月） 授業日（弁当の日） 振替休日 

＜お願い＞ 

※参観日の中止により、６月１２日（土）は週休日となります。 

※振替休日であった、６月１４日（月）は授業日となりますが、 

給食がありませんので、弁当の用意をお願いします。 

  下校時刻は１・２・３年 １４：４０  ４・５・６年 １５：３０ 

  

 


